

Příloha č. 5 Dodatku ke Smlouvě o dodávce na Zajištění provozu Systému výkonového zpoplatnění po roce 2016
Souhrnný list ocenění dodávek

Pol.	Předmět	Reference	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena [Kč bez DPH]	Celková cena [Kč bez DPH]	Sazba DPH
(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)
Dodávka EETS							
<u>I. Návrh a provedení úprav zařízení na komunikacích</u>							
1a	Úprava zařízení Mýtné stanice Etapy 1 a Etapy 3 (infrastruktura pro předpis mýtného instalovaná na mýtných a kontrolních branách)	Dodatek SoD, Část 4.; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 1	kusy	239	191 989,85	45 885 574,15	21 %
1b	Úprava zařízení Mýtné stanice Etapy 2a (infrastruktura pro předpis mýtného instalovaná na mýtných a kontrolních branách)	Dodatek SoD, Část 4.; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 1	kusy	29	356 689,85	10 344 005,65	21 %
2	Úprava zařízení pevné Enforcementové stanice (infrastruktura fixního enforcementu instalovaná na kontrolních branách)	Dodatek SoD, Část 4.; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 1	kusy	48	175 148,00	8 407 104,00	21 %
3	Úprava přenosných kontrolních zařízení (zařízení přenosného enforcementu – pES)	Dodatek SoD, Část 4.; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 1	kusy	18	112 420,00	2 023 560,00	21 %
<u>II. Návrh a provedení úprav zařízení pro výkon mobilní kontroly</u>							
4	Úprava technologického zařízení vozidla mobilní kontroly (mobilního enforcementu – MEV)	Dodatek SoD, Část 4.; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 2	kusy	35	52 800,00	1 848 000,00	21 %
<u>III. Návrh a zhotovení rozhraní pro komunikaci s poskytovateli EETS</u>							
5	Zhotovení a dodávka Rozhraní Back-office, včetně systémové integrace s ostatními moduly centrálního systému ESVZ	Dodatek SoD, Část 4.; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 3	soubor	1	19 500 950,00	19 500 950,00	21 %
<u>IV. Návrh a provedení úprav centrálního systému</u>							
6	Úpravy modulu tMC centrálního systému (Toll Management Centre)	Dodatek SoD, Část 4.; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 4	soubor	1	7 986 006,00	7 986 006,00	21 %
7	Úpravy modulu eMC centrálního systému (Enforcement Management Centre)	Dodatek SoD, Část 4.; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 4	soubor	1	10 878 131,00	10 878 131,00	21 %

Pol.	Předmět	Reference	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena [Kč bez DPH]	Celková cena [Kč bez DPH]	Sazba DPH
(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)
8	Úpravy modulu oMC centrálního systému (Operation Management Centre)	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 4	soubor	1	3 637 650,00	3 637 650,00	21 %
9	Úpravy systému zákaznických služeb CAC (Customer Attention Centre)	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 4	soubor	1	28 987 438,00	28 987 438,00	21 %
10	Dodávka centrálního systému správy důvěryhodných (bezpečnostních) prvků	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 4	soubor	1	10 011 600,00	10 011 600,00	21 %
11	Úpravy datového skladu DWH a telematické platformy KTP	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 4	soubor	1	5 500 368,00	5 500 368,00	21 %
<u>V. Návrh a zavedení procesů EETS</u>							
12	Návrh a zavedení procesů zpracování dat EETS a provozu rozhraní EETS	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 5.1	soubor	1	5 502 635,00	5 502 635,00	21 %
13	Návrh a zavedení procesů pro zkoušení vhodnosti prvků interoperability pro použití	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 5.2	soubor	1	3 205 682,00	3 205 682,00	21 %
<u>VI. Software, licence, zdrojové kódy</u>							
14	Poskytnutí licencí k standardnímu softwaru	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 6.1	soubor	1	1 010 294,00	1 010 294,00	21 %
15	Poskytnutí licencí a zdrojových kódů k softwaru vytvořenému na zakázku	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 6.2	soubor	1	45 001 402,00	45 001 402,00	21 %
<u>VII. Dokumentace</u>							
16	Zhotovení Prováděcí dokumentace	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 7.1	soubor	1	2 471 936,00	2 471 936,00	21 %
17	Zhotovení Dokumentace skutečného provedení, vč. Aktualizace dokumentů pro atestaci ISVS	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 7.2 a čl. 10	soubor	1	2 081 631,00	2 081 631,00	21 %

Pol.	Předmět	Reference	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena [Kč bez DPH]	Celková cena [Kč bez DPH]	Sazba DPH
(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)
18	Zhotovení Příruček provozu a údržby	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 7.3	soubor	1	1 951 528,00	1 951 528,00	21 %
VIII. Školení pracovníků Objednatele							
19	Školení pracovníků Objednatele	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 8	soubor	1	1 352 044,00	1 352 044,00	21 %
IX. Zkoušky a pilotní provoz EETS							
20	Dokumentace k provedení zkoušek	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 9.1	soubor	1	800 063,00	800 063,00	21 %
21	Interní zkoušky Dodavatele	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 9.2	soubor	1	27 225 001,00	27 225 001,00	21 %
22	Akceptační zkoušky	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 9.3	soubor	1	9 908 924,00	9 908 924,00	21 %
23	Komplexní akceptační zkoušky End-to-End procesů	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 9.4	soubor	1	8 107 301,00	8 107 301,00	21 %
24	Pilotní provoz ESVZ v režimu interoperability (EETS), včetně přípravných a následných činností	Dodatek SoD, Část 4; Příloha č. 1 - Technické podmínky EETS, čl. 9.5	Pracovní dny	40	450 060,50	18 002 420,00	21 %
Celkem za Dodávku EETS						281 631 247,80	
Dodatečné dodávky realizované pouze na výslovný pokyn Objednatele							
Pol.	Předmět	Reference	Měrná jednotka	Předpokl. množství	Jednotková cena [Kč bez DPH]	Celková cena [Kč bez DPH]	Sazba DPH
(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)
25	Dodávka nových OBU jednotek	Dodatek SoD, Část 2.	kusy	240 000	1 305,00	313 200 000,00	21 %
26	Dodávky kontrolních zařízení přenosných (zařízení přenosného enforcementu – pES)	Dodatek SoD, Část 3.	kusy	3	3 010 281,17	9 030 843,51	21 %

Předmět	Sazba daně	Celková cena [Kč bez DPH]
(b)	(c)	(g)
Celková cena dodávek a rekapitulace DPH		
Celková cena dodávek bez DPH		603 862 091,31
Základ daně z přidané hodnoty v základní sazbě	21 %	603 862 091,31
Základ daně z přidané hodnoty v první snížené sazbě	15 %	0,00
Základ daně z přidané hodnoty v druhé snížené sazbě	10 %	0,00
Daň z přidané hodnoty		126 811 039,18
Celková cena dodávek včetně DPH		730 673 130,49